
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 01.02.2023 

                                                                                                                                                         1 

             
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 01. února 2023                                      

 
 

u p r a v e n á   v e r z e 
 
č. RM 19/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. předkládá Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří k projednání a schválení 
žádost o poskytnutí dotací ve výši nad 50.000,00 Kč z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří 
uvedené v tabulce, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá     
vedoucí finančního odboru předložit materiál na zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad 
Ohří dne 22.02.2023. 
 
 
 
č. RM 20/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje 
poskytnutí peněžitého daru zapsanému spolku SK Školka a Škola v pohybu, z.s., se sídlem 
Jateční 460/11, 350 02 Cheb, IČO 091 95 432, zastoupený Olgou Pánikovou, předsedkyní 
spolku, na finanční podporu pravidelného cvičení s dětmi obou mateřských škol v Kynšperku 
nad Ohří a  
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení předsedkyni spolku. 

 

 

 

č. RM 21/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
pro školní rok 2023/2024 povolení výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské školy Kynšperk 
nad Ohří, U Pivovaru 367/3, okres Sokolov, příspěvková organizace, IČO 497 66 961, se 
sídlem U Pivovaru 367/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří a Mateřské školy Kynšperk, Zahradní 
385, příspěvková organizace, IČO 635 31 054, se sídlem Zahradní 385/3, 357 51 Kynšperk nad 
Ohří na základě ustanovení § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) do 4 dětí na každou třídu, tzn. 
do 28 dětí na každou třídu mateřské školy za předpokladu, že zvýšení počtu dětí nebude na újmu 
kvalitě vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví a  
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 01.02.2023 

                                                                                                                                                         2 

2. ukládá 
správnímu a sociálnímu odboru sdělit usnesení ředitelkám škol v termínu do 28.02.2023. 
 
 
 
č. RM 22/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
v souladu s ust. § 34 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů s místy a termíny 
zápisů k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2023/2024, které navrhly ředitelky mateřských 
škol následovně: 
 
Místo zápisu:  
Mateřská škola Kynšperk, Zahradní 385, příspěvková organizace, IČO 635 31 054, se sídlem 
Zahradní 385/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
Termín zápisu:  
03.05.2023 v době od 8:30 do 11:00 hod. a od 12:30 do 15:30 hod.  
 
Místo zápisu:  
Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367, okres Sokolov, příspěvková organizace, 
IČO 497 66 961, se sídlem U Pivovaru 367/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
Termín zápisu: 
02.05.2023 v době od 8:00 do 16:00 hod. 
 
2. ukládá 
správnímu a sociálnímu odboru sdělit ředitelkám mateřských škol usnesení rady města do 
28.02.2023. 
 
 
 
 
č. RM 23/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala a bere na vědomí 
v souladu s ust. § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších 
předpisů s ředitelkami mateřských škol, které zřizuje město Kynšperk nad Ohří, jejich návrh na 
přerušení provozu mateřských škol v měsíci červenci 2023 a srpnu 2023, který stanovily v tomto 
rozsahu:  
 
Mateřská škola Kynšperk, Zahradní 385 
Přerušení provozu 
od 01.07.2023 do 31.07.2023 
 
Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367 
Přerušení provozu 
od 01.08.2023 do 31.08.2023 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 01.02.2023 

                                                                                                                                                         3 

2. ukládá 
správnímu a sociálnímu odboru sdělit ředitelkám mateřských škol usnesení rady města do 
28.02.2023. 
 
 
 
 
č. RM 24/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
oznámení ředitelky Základní umělecké školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková 
organizace, IČO 709 97 284, se sídlem Sokolovská 511/29, 357 51 Kynšperk nad Ohří, že na den 
07. 03. 2023 vyhlásila ředitelské volno a 
 
2. ukládá 
správnímu a sociálnímu odboru sdělit ředitelce výše uvedené školy usnesení rady města do 
28.02.2023. 
 
 
 
 
č. RM 25/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 

1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
vstup Města Kynšperk nad Ohří do Svazu měst a obcí České republiky, se sídlem 5. května 
1640/65, 140 00 Praha a 
 
2. pověřuje  
starostu města podepsat přihlášku a zaslat ji do 28.02.2023. 
 
 
 
č. RM 26/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří projednat  
„Petici proti výstavbě větrných elektráren v katastru města Kynšperk nad Ohří“ přijatou dne 
02.01.2023 a evidovanou pod č. j. 00006/23, podanou petičním výborem ve složení M. Med, 
XXX, R. Fara, XXX, I. Paulíčková, XXX a podepsanou 246 občany města Kynšperk nad Ohří a 
částí Liboc a Chotíkov, která tvoří přílohu č. 1 usnesení,  
 
2. schvaluje 
obsah odpovědi petičnímu výboru, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu a  
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem odpovědi a jejím odesláním na adresu předsedy petičního výboru. 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 01.02.2023 

                                                                                                                                                         4 

č. RM 27/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádosti o prodloužení nájemní smlouvy k bytu ve vlastnictví města doručené před zahájením 
schůze rady města, 
 
2. schvaluje 
a) uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě uzavřené dne 31.03.2017 na pronájem bytu č. 19 
(garsoniéra s celkovou podlahovou plochou 26,20 m2) v domě s možností využití terénní 
pečovatelské služby ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. 501, v ulici Zámečnická, č. o. 7, který je 
součástí pozemku parcelní číslo 451 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného 
u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 
1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a Městem Kynšperk 
nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 1 rok do 31.03.2024 a 
změna výše nájmu na XXX Kč/m2, 
b) uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené dne 04.03.2021 na pronájem bytu č. 5 (byt 

o velikosti 2+KK, s celkovou podlahovou plochou 44,25 m2) v bytovém domě ve městě 
Kynšperk nad Ohří, č. p. 882, v ulici J. K. Tyla, č. o. 33, který je součástí pozemku parcelní číslo 
1623 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u 
Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 
pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a Městem Kynšperk 
nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nájmu na dobu určitou do 28.02.2024 a změna výše 
nájmu na XXX Kč/m2, 
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. 
k uzavření dodatků a  
 
4. pověřuje  
starostu města podpisem dodatků.  
 
 
 
č. RM 28/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
všechny žádosti o pronájem garsoniéry č. 6 o podlahové ploše 26,20 m2, v domě s možností 
využití terénní pečovatelské služby č. p. 501 v ulici Zámečnická, č. o. 7 ve městě Kynšperk nad 
Ohří, který je součástí pozemku parcelní číslo 451 v katastrálním území a obci Kynšperk nad 
Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na 
listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří doručené Městskému úřadu Kynšperk nad 
Ohří do zahájení schůze rady města, 
 
2. schvaluje  
uzavření nájemní smlouvy na pronájem garsoniéry č. 6 (o celkové podlahové ploše 26,20 m2 

včetně příslušenství) v domě s možností využití terénní pečovatelské služby ve městě Kynšperk 
nad Ohří, č. p. 501, v ulici Zámečnická, č. o. 7, který je součástí pozemku parcelní číslo 451 
(zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u 
Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 
pro Město Kynšperk nad Ohří s XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX, za smluvní nájemné ve 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 01.02.2023 

                                                                                                                                                         5 

výši XXX Kč/m2, s možností každoročního navýšení o index růstu inflace a se stanovením 
povinnosti složit jistotu ve výši 3 měsíčního nájemného z podlahové plochy bytu, tj. XXX Kč, na 
dobu určitou 3 měsíce, 
 
3. ukládá   
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a předložit starostovi nájemní 
smlouvu k podpisu a 
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy. 
 
 
 
č. RM 29/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
neuplatnění inflačních doložek v roce 2023 sjednaných v nájemních smlouvách k bytům 
bytového domu v ul. J. K. Tyla čp. 882 v Kynšperku nad Ohří ve vlastnictví města Kynšperk nad 
Ohří a 
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn k neuplatnění inflačních doložek nájemních smluv 
k bytům bytového domu v Kynšperku nad Ohří, v ul. J. K. Tyla čp. 882, v roce 2023 společnosti 
Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o.  
 
 
 
č. RM 30/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří 
zrušení účetního předpisu (odpis) dluhu spojeného s užíváním bytu č. 1 v domě č. p. 225/1 
v ulici Sokolovská ve městě Kynšperk nad Ohří za neuhrazený poplatek z prodlení z dluhu, které 
ke dni úmrtí činily XXX Kč po XXX, nar. XXX, naposledy bytem XXX, zemřelé XXX, a to 
z důvodu, že dědické řízení č. j. 18 D 324/2022-28 bylo zastaveno pro nepatrnost majetku a 
 
2. ukládá     
vedoucí majetkového odboru předložit návrh k projednání do nejbližšího zasedání zastupitelstva 
města. 
 
 
 
č. RM 31/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
a) vyhlášení programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na obnovu 
venkova 2022 – 2024,  
b) pravidla pro příjem a hodnocení žádostí, poskytnutí a finanční vypořádání dotace z rozpočtu 
Karlovarského kraje dotačního „Programu obnovy venkova 2022-2024“,  



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 01.02.2023 

                                                                                                                                                         6 

c) souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v „Programu 
obnovy venkova 2022-2024“ v rámci projektu „Rekonstrukce místní komunikace č. MK III/005c 
a umístění solární lampy VO – Zlatá“ dne 24.01.2023 a 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru v případě nepřidělení dotace ze strany poskytovatele předložit 
návrh na dílčí opravy předmětné komunikace.   
 
 
 
č. RM 32/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří  
a) schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory výstavby rodinných 
domů v lokalitě Třešňovka z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří mezi Městem Kynšperk nad 
Ohří a XXX, nar. XXX a XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX, v souvislosti s výstavbou 
rodinného domu na  pozemku parc. č. 938/2 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, ve výši 
XXX Kč, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení,  
 
b) pověřit    
starostu města podpisem schválené veřejnoprávní smlouvy a 
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit materiál na nejbližším zasedání zastupitelstva města.  
 
 
 
č. RM 33/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření dodatku smlouvy o spolupráci mezi městem Kynšperk nad Ohří a společností Dimatex 
CS, spol. s r.o., se sídlem Stará 24, 460 01 Stráž nad Nisou, IČO: 43224245, za podmínek návrhu 
smlouvy uvedené v příloze materiálu a 
 
2. pověřuje  
starostu města podpisem dodatku smlouvy.   
 
 
 
č. RM 34/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala  
návrh neuplatnění smluvní pokuty za prodlení s úhradou sjednané ceny za odvoz směsného 
komunálního odpadu na základě smlouvy o využití systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu města Kynšperk nad Ohří za rok 2022, 
tzn. za období od 01.01.2022 do 31.12.2022 a  
 

 

 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 01.02.2023 

                                                                                                                                                         7 

2. rozhodla 
o neuplatnění smluvní pokuty za prodlení s úhradou sjednané ceny za odvoz směsného 
komunálního odpadu na základě smlouvy o využití systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu města Kynšperk nad Ohří za rok 2022, 
tzn. za období od 01.01.2022 do 31.12.2022, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.   
 
 
 
č. RM 35/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
přehled potřebných investičních akcí a oprav majetku města, včetně bytového a nebytového 
fondu, vypracovaný a předložený majetkovým odborem, který tvoří přílohu č. 3 tohoto 
materiálu,  
 
2. schvaluje  
a) realizaci akcí uvedených v „Plánu investic a oprav pro rok 2023 a 2024“, dle  přílohy č. 1 

materiálu,  
b) realizaci akcí uvedených v „Plánu investic a oprav na bytovém a nebytovém fondu Města 

Kynšperk nad Ohří pro rok 2023“ za použití finančních prostředků z účtu hospodářské 
činnosti, dle  přílohy č. 2 materiálu 

c) v souladu s § 11 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění a v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem 
Kynšperk nad Ohří“ schválených RM dne 26. 10. 2016 usnesením č. RM 310/2016 čl. VI 
odst. 7. a čl. VII. Odst. 1. a 2.  se zadáním veřejných zakázek malého rozsahu dle schváleného 
plánu investic a oprav na bytovém a nebytovém fondu pro rok 2023 dle bodu 2b) tohoto 
usnesení společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o., se sídlem Chebská 
697/19, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 252 33 556, zapsanou v obchodním rejstříku pod 
spisovou značkou C 11273 vedenou u Krajského soudu v Plzni a uzavření smlouvy o dílo i 
formou objednávky na akce:  
• Rekonstrukce bytu č. 11, č. p. 732, ul. Jiráskova, Kynšperk nad Ohří za cenu 

477 938,50Kč bez DPH tj. 549 629,28Kč včetně DPH,  

• Zateplení bytů v domě č. p. 386, ul. Chebská, Kynšperk nad Ohří za cenu 355 254,43Kč 
bez DPH tj. 385 542,00Kč včetně DPH,  

• Oprava koupelen v domě č. p. 494, ul. Jana Nerudy, Kynšperk nad Ohří za cenu 
47 466,24Kč bez DPH tj. 54 586,00Kč včetně DPH  

3. ukládá 
a) vedoucí majetkového odboru zajistit realizaci tohoto usnesení a průběžně informovat radu 
města o plnění uvedených plánů,  
b) vedoucí finančního odboru navýšit jednotlivé kapitoly rozpočtu města na rok 2023 dle pokynu 
vedoucí majetkového odboru a 
  
4. pověřuje 
starostu města podpisem smluv o dílo resp. objednávek na veřejné zakázky malého rozsahu dle 
bodu 2c tohoto usnesení.  
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 01.02.2023 

                                                                                                                                                         8 

č. RM 36/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
znění předložené zadávací dokumentace včetně stanovených podmínek pro veřejnou zakázku 
„Rekonstrukce a změna účelu užívání  objektu č. p. 496/3 v ul. Mládeže, Kynšperk nad Ohří“ - 
PD",  
 
2. pověřuje 
starostu města vyhlášením výzvy k podání nabídek na zakázku malého rozsahu na akci 
„Rekonstrukce a změna účelu užívání  objektu č. p. 496/3 v ul. Mládeže, Kynšperk nad Ohří“ - 
PD" formou otevřené výzvy a ke všem úkonům spojeným se zadávacím řízením včetně 
případného vyloučení uchazeče na základě doporučení komise, vyjma uzavření smlouvy o dílo,  
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru zajistit průběh zadávacího řízení v souladu s platnými právními 
předpisy,  
 
4. jmenuje  
členy pracovní skupiny ve složení: 
Ing. Petr Kučera 
Ing. Kateřina Jílková 
Jiří Bednář 
Marek Matoušek a  
 
5. ukládá  
vedoucí majetkového odboru zajistit zveřejnění výběrového řízení v termínu do 03. 02. 2023. 
 
 
 
č. RM 37/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření úplatné smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-0007257/01 mezi 
Městem Kynšperk nad Ohří jako povinným a společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 247 29 035, 
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502 /společnost je zapsaná 
v obchodním rejstříku, vedeným pod oddílem B, vložkou 2145 u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem/ jako oprávněným, za podmínek návrhu smlouvy uvedeného v příloze č. 1 tohoto 
materiálu, 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu k podpisu starostovi a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy. 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 01.02.2023 

                                                                                                                                                         9 

č. RM 38/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje uzavření 
a) Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby  
č. IP-12-0007801/VB001/KYNŠPERK NAD OHŘÍ, SO, P.P.Č. 1438/1,KNN, 
b) Smlouvy o užívání pozemků pro umístění stavby a o nájmu pozemků pro provedení stavby a o 
technických podmínkách realizace stavby (uložení sítí do pozemků), 
 
obě v souvislosti se stavbou „IP-12-0007801/VB001/KYNŠPERK NAD OHŘÍ, SO, P.P.Č. 
1438/1,KNN“ mezi Městem Kynšperk nad Ohří a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 247 
29 035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
2145 - za podmínek uvedených v návrhu smluv, které jsou přílohou č. 1 a 2 tohoto materiálu, 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvy k podpisu starostovi města a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smluv. 
 
 
 
č. RM 39/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
jako vlastník dotčeného pozemku parc. č. 25/1 v katastrálním území Kamenný Dvůr a obci 
Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 
Sokolov na listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, s provedením stavby „Oprava 
povrchu, ochranná zeď III/00632 Kamenný Dvůr“, která bude prováděna i na pozemku parc. č. 
13, k.ú. Štědrá u Kynšperka nad Ohří a pozemcích parc. č. 32/1, 34 a 247, k.ú. Kamenný Dvůr. 
Souhlas se vydává subjektu Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 
organizace, IČO 709 47 023, se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov /zapsaný v obchodním 

rejstříku, vedeným pod oddílem Pr, vložkou 114 u Krajského soudu v Plzni/ - ve znění návrhu 
souhlasu uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu, 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit souhlas k podpisu starostovi a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem souhlasu. 
 
 
 
č. RM 40/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. jmenuje 
ke dni 02. 02. 2023 nové členy povodňové komise: 
Matoušek Luděk - člen PK - velitel jednotky SDH 
Kisová Michaela, DiS. - člen PK - referentka správního a sociálního odboru, 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 01.02.2023 

                                                                                                                                                         
10 

 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru připravit jmenovací listiny nových členů povodňové komise města 
a tyto předložit k podpisu starostovi města a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem jmenovacích listin. 
 
 
 
 
č. RM 41/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí  
s uzavřením smlouvy na pronájem reklamní plochy o velikosti 2 m2 společností MARENT 
DEMOLICE s. r. o. v areálu mateřských škol a základní školy v Kynšperku nad Ohří a 
 
2. schvaluje 
organizacím Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, 
Mateřská škola Kynšperk, Zahradní 385, příspěvková organizace a Mateřská škola Kynšperk nad 
Ohří, U Pivovaru 367, okres Sokolov, příspěvková organizace pronájem plochy  
v Kynšperku nad Ohří, kterou na základě zřizovací listiny spravují, za účelem vyvěšení 
reklamního banneru se společností MARENT DEMOLICE s. r. o., IČO 26390931, se sídlem 
Stará Ovčárna 2146, Vítkov, 356 01 Sokolov, která provozuje zábavně vzdělávací Dětské 
centrum Fantazie v Sokolově. 
 
 
 
č. RM 42/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
Žádost XXX, nar. XXX a XXX, nar. XXX, oba bytem XXX o prodej části pozemku parc. č. 
1235 o výměře cca 272 m2 a části pozemku parc. č. 1234/1 o výměře cca 1626 m2 v katastrálním 
území Kynšperk nad Ohří, za účelem vybudování ovocného sadu, 
 
2. schvaluje 
záměr prodeje nemovité věci – části pozemku parc. č. 1235 (ostatní plocha/jiná plocha) 
o výměře cca 272 m2 a části pozemku parc. č. 1234/1 o výměře cca 1626 m2 v katastrálním 
území Kynšperk nad Ohří, vedených v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Karlovarský kraj, Katastrálního pracoviště Sokolov, ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, za 
účelem vybudování ovocného sadu, a to za kupní cenu minimálně ve výši ceny v místě a čase 
obvyklé, stanovené znaleckým posudkem, s povinností kupujícího uhradit náklady spojené 
s prodejem pozemku, 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru: 
a) sdělit usnesení žadatelům 
b) zveřejnit záměr na úřední desce minimálně 15 dnů před rozhodnutím příslušného orgánu  
c) zajistit vypracování geometrického plánu na oddělení částí pozemků a  
d) zajistit vypracování znaleckého posudku na zjištění ceny v místě a čase obvyklé. 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 01.02.2023 

                                                                                                                                                         
11 

 
 
 
č. RM 43/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří 
a) projednat 
všechny žádosti o prodej nemovité věci – pozemku parc. č. 146/4 o výměře 301 m2 
v katastrálním území Dolní Pochlovice, doručené před zahájením zasedání zastupitelstva města, 
b) schválit  
prodej nemovité věci – části pozemku parc. č. 146/2 (ostatní plocha/manipulační plocha) 
o výměře 301 m2 označenou nově dle geometrického plánu č. 183-152/2022 jako pozemek parc. 
č. 146/4 v katastrálním území Dolní Pochlovice, zapsaného v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrálního pracoviště Sokolov, ve vlastnictví 
Města Kynšperk nad Ohří, za účelem narovnání vlastnických vztahů dle umístěného oplacení a 
užívání pozemku jako dvůr u RD č.p. 77 a k chovu domácí drůbeže, a to za kupní cenu 
minimálně ve výši XXX Kč bez DPH, tzn. XXX včetně 21 % DPH s povinností kupujícího 
uhradit náklady spojené s prodejem pozemku, a uzavření kupní smlouvy mezi Městem Kynšperk 
nad Ohří a XXX, nar. XXX, bytem XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit materiál na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               Marek Matoušek                                                                Jana Tomsová  
                      starosta                                                                        místostarostka 
 
 

„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Zastupitelstva města 

Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 
 

 


